

København Gastro ApS

c/o Royal Golf Center, Center Boulevard 4, 2300 København S

CVR-nr. 40 10 69 95

Årsrapport

19. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Michael Frahm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. december 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	København Gastro ApS c/o Royal Golf Center Center Boulevard 4 2300 København S
	CVR-nr.: 40 10 69 95
	Stiftet: 19. december 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 19. december - 31. december
Direktion	Victor Sebastian Strecker
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Frahm & Strecker Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive catering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 611 t.kr. Årets resultat udgør -1.142 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet havde en forventning om et forbedret resultat i 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover har der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/12 2018 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	611.382
3 Personaleomkostninger	-1.779.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.528
Driftsresultat	-1.192.294
Øvrige finansielle omkostninger	-2.857
Resultat før skat	-1.195.151
Skat af årets resultat	52.727
Årets resultat	-1.142.424
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.142.424
Disponeret i alt	-1.142.424

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u> <u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.534</u>
Deposita	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.534</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.459
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.727
Tilgodehavender i alt	<u>346.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>346.186</u>
Aktiver i alt	<u>505.720</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-1.142.424
Egenkapital i alt	-1.092.424
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	838.763
Anden gæld	598.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.598.144
Gældsforpligtelser i alt	1.598.144
Passiver i alt	505.720
1 Usikkerhed om going concern	
2 Efterfølgende begivenheder	
4 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Der henvises endvidere til note 2.

2. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte, konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Ledelsen er i forhandlinger med selskabets bankforbindelse om tilførsel af yderligere likviditet i form af lån, idet de forventelige kompensationer for løn, omkostninger og omsætningsnedgang ikke vil være tilstrækkelige til at opretholde det nødvendige likviditetsberedskab. Udfaldet af disse forhandlinger forventes afklaret indenfor få uger med positivt udfald, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

3. Personaleomkostninger

	19/12 2018 - 31/12 2019 kr.
	<hr/>
Lønninger og gager	1.747.658
Andre omkostninger til social sikring	14.769
Personaleomkostninger i øvrigt	16.721
	<hr/>
	1.779.148
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
	<hr/>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frahm & Strecker Holding ApS, CVR-nr. 40 30 85 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Victor Sebastian Strecker

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-982107989797

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-02 12:50:46Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-09-02 12:52:23Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-02 14:17:15Z

NEM ID 

Michael Frahm Pedersen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-023120291034

IP: 188.120.xxx.xxx

2020-09-02 14:20:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XPGXT-6G1F5-E53SP-B03M0-OZ6YB-V5K1W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>